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Formula de soja
Y sin lactosa para
lactantes
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"~ INGREDIENTES / INGREDIENTS /
INGREDIENTS: =

.~} Cacao desgrasado en polvo (12%0)
~§ = Cacau magroem PO (1296)

. Cacao dégraise en poudre (12%)

= Skimmed cocoa powder (12%)
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- VALEUR NUTRITIVE/ 100g.:

343 Kcal./1.442 kj.
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Preparado para hacer
gelatina sabor fresa.

Ingredientes:
Azuvicar, dextrosa,
gelatina (1 196),
correctores de la acide=z
(Acido fumarico,
citrato sodico),
aromas, Vitamina C,
sal y colorantes
(E-124, E-122).

Puede contener trazas
de trigo, leche y huevo.

Usted obtiene
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INFORMAGION NUTRICIONAL
Valor medio aproximado en 100 grs.

En :cbcbgdae pr:;-.:iuc o

¢REALIDAD

FICCION?




NECESIDADES vay

AEPNAA

Alimentos y productos seguros: si es
necesario fabricar productos especificos

Etiquetas COMPLETAS
Etiquetas comprensibles

Etiquetas fiables

Financiacion formulas especiales
Alergia alimentaria = patologia
Conciencia humana




ALERGICOS

Porque nacimos
Porque hicimos garabatos y los pintamos
Porque descubrimos la comida,
Porque la sofiamos, la creamos

Porque la sentimos, la sufrimos y la
loramos

Y por tantas otras cosas que compartimos
Y solo nosotros,
En nuestro corazon guardamos.
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